eamam '^^JíLunicipal de '^lôirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 O / 1 g
Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 225/2017 - DISPÕE SOBRE A ARBORIZAÇÂO URBANA DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e

dois) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 225/2017 - DISPÕE

SOBRE A ARBORIZAÇÂO URBANA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 20 de março de 2.018.

Câmara Municipal de BIrIgüI,
Em 6 de fevereiro de 2.018.

OI

E: 2fl

(M T: O
,_i o a
'<1 E o
ig -m M
• uj o o
JOXUJ
«o « .

■ n ̂  o
'o 2! ,2
SO o n
st 3 w
« O ® "ra
■ K V
o. 2 _i

<5

■  Q

DfT04DÁgEi^
VERE^OA